

Ny-Holding ApS

Gammel Kongevej 29, 1610 København V

CVR-nr. 17 23 09 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Niels-Bo Valbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ny-Holding ApS
Gammel Kongevej 29
1610 København V

CVR-nr.: 17 23 09 05
Hjemsted: Hjemsted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels-Bo Valbro

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer samt udlejning af driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -111 t.kr. mod 2.159 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod 6.891 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-110.907	2.159.419
Administrationsomkostninger	-54.462	-141.297
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	5.380.337
Andre finansielle indtægter	682.107	508.215
Øvrige finansielle omkostninger	-445.477	-606.135
Finansiering netto	236.630	5.282.417
Resultat før skat	71.261	7.300.539
Skat af årets resultat	-15.488	-410.030
Årets resultat	55.773	6.890.509
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.773	6.890.509
Disponeret i alt	55.773	6.890.509

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	834	30.008
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>834</u>	<u>30.008</u>
Andre kapitalandele	5.200.000	5.200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.200.000</u>	<u>5.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.200.834</u>	<u>5.230.008</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	28.292
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.964
Tilgodehavende selskabsskat	731.912	0
Andre tilgodehavender	27.861.697	51.629.246
Periodeafgrænsningsposter	<u>30.341</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>28.623.950</u>	<u>51.659.502</u>
Andre værdipapirer	3.589.986	7.387.257
Værdipapirer i alt	<u>3.589.986</u>	<u>7.387.257</u>
Likvide beholdninger	<u>29.222.417</u>	<u>2.412.401</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>61.436.353</u>	<u>61.459.160</u>
Aktiver i alt	<u>66.637.187</u>	<u>66.689.168</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4	Overført resultat	65.597.187	65.541.414
	Egenkapital i alt	66.597.187	66.541.414
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	6.600
	Hensatte forpligtelser i alt	0	6.600
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	84.450
	Selskabsskat	0	1.430
	Anden gæld	0	55.274
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.000	141.154
	Gældsforpligtelser i alt	40.000	141.154
	Passiver i alt	66.637.187	66.689.168

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	676.179	5.007.838
Afgang i årets løb	0	-4.331.658
Kostpris 31. december 2018	676.179	676.180
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-646.172	-4.699.708
Årets af-/nedskrivninger	-29.173	-54.860
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	4.108.396
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-675.345	-646.172
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	834	30.008
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	0	8.314.317
Afgang i årets løb	0	-8.314.317
Kostpris 31. december 2018	0	0
Opskrivninger 1. januar 2018	0	-385.683
Årets tilbageførsler på afgang	0	385.683
Opskrivninger 31. december 2018	0	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	65.541.414	58.650.905
Årets overførte overskud eller underskud	55.773	6.890.509
	65.597.187	65.541.414

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels-Bo Valbro

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-168055272207

IP: 80.161.xxx.xxx

2019-06-03 12:44:29Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-06-03 12:48:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LYC47-GW00X-M7NL3-TZXNH-608LM-IXB5K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>